Rural Show Internacional e 5º Edição da Feira do Agronegócio do Leite do estado de Rondônia - RONDOLEITE, a serem

realizadas no período de 20 a 25 de maio de 2024, no Centro Tecnológico do Agronegócio Vandeci Rack, BR 364, km 333, no

Município de Ji-Paraná/RO.

Método De Disputa: ABERTA

Valor Estimado: R$ 5.817.452,76 (cinco milhões, oitocentos e dezessete mil, quatrocentos e cinquenta e dois

reais e setenta e seis centavos).

Data de Abertura: 02/04/2024 às 11h00min. (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br;

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a

[...]

Decreto Estadual nº 28.874/2024, de 25/01/2024;
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0036.043562/2023-35

UASG: 9 2 5 3 7 3                                                     ENDEREÇO ELETRÔNICO :
https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$ 762.173,70 (Setecentos e sessenta e dois mil, cento e setenta e três reais e
setenta centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não aplica Ata de Registro de Preço e Minuta de Contrato

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO ( INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos:

- Habilitação Jurídica, item 11.18 e
seus subitens do Anexo I – Termo de

[...]

Assim sendo, os preços unitários forma retirados do quadro comparativo do processo licitatório de modo que as
quantidades foram ajustadas para o processo em tela,  ficando o custo estimado da presente contratação, conforme

planilha  pormenorizada em Tópico específico dos Estudos Técnicos Preliminares.

12.6. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.267.145,80 (Um milhão, duzentos e sessenta e sete mil, cento e quarenta
e cinco reais e oitenta centavos), conforme preço estimado, extraído do Quadro Comparativo de preço (0035581344).

12.7. Os eventuais contratos decorrentes do registro de preços poderão ser alterados de acordo com as diretrizes da Lei Federal
n° 14.133, de 2021, observando-se, quanto aos acréscimos e supressões, a aplicação do limite legal relativo ao contrato individualmente